
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
tel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta 
Gminy Masłowice z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. zarządza 
się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 13 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 256 577,25 0,00 4 256 577,25

01095 Pozostała działalność 363 119,55 0,00 363 119,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,29 -28,00 2 432,29

Zlecone 2 460,29 -28,00 2 432,29
4300 Zakup usług pozostałych 1 107,50 28,00 1 135,50

Zlecone 1 107,50 28,00 1 135,50
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 0,00 70 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00 0,00 70 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

Własne 45 000,00 -1 000,00 44 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 645 642,03 0,00 2 645 642,03
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 230,00 1 000,00 157 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00 1 000,00 10 230,00
Własne 9 230,00 1 000,00 10 230,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 221 339,40 -1 000,00 2 220 339,40
4300 Zakup usług pozostałych 181 418,38 124,88 181 543,26

Własne 181 418,38 124,88 181 543,26
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 723,04 -124,88 37 598,16

Własne 37 723,04 -124,88 37 598,16
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 770,00 -1 000,00 12 770,00

Własne 13 770,00 -1 000,00 12 770,00
801 Oświata i wychowanie 769 950,43 0,00 769 950,43

80113 Dowożenie uczniów do szkół 691 150,43 0,00 691 150,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 1 550,25 198 550,25

Własne 197 000,00 1 550,25 198 550,25
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 076,68 -1 550,25 8 526,43

Własne 10 076,68 -1 550,25 8 526,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 691,96 0,00 2 850 691,96
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 213,10 -500,00 65 713,10

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -500,00 9 500,00
Własne 10 000,00 -500,00 9 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 1 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

Własne 5 500,00 1 000,00 6 500,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00
Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00
Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 1 435 425,34 500,00 1 435 925,34
4300 Zakup usług pozostałych 41 950,00 500,00 42 450,00

Własne 41 950,00 500,00 42 450,00
926 Kultura fizyczna 68 878,81 0,00 68 878,81

92601 Obiekty sportowe 2 500,00 -500,00 2 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 049,89 -1 000,00 45 049,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

92695 Pozostała działalność 20 328,92 1 500,00 21 828,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 359,37 1 500,00 9 859,37

Własne 8 359,37 1 500,00 9 859,37

Razem: 14 578 301,20 0,00 14 578 301,20

W ó jtJ /L in y
Bogusia'™^ojQ|jęowsj^

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 13 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 603 254,43 0,00 1 603 254,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 683 924,48 -295,94 683 628,54
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 300,00 -44,29 28 255,71

Własne 28 300,00 -44,29 28 255,71
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -268,93 1 231,07

Własne 1 500,00 -268,93 1 231,07
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 351,30 17,28 11 368,58

Własne 11 351,30 17,28 11 368,58
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 353 433,95 295,94 353 729,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 556,00 -91,63 19 464,37
Własne 19 556,00 -91,63 19 464,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 851,82 387,57 11 239,39
Własne 10 851,82 387,57 11 239,39

855 Rodzina 6 639 158,25 0,00 6 639 158,25
85501 Świadczenie wychowawcze 4 376 476,00 0,00 4 376 476,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 690,00 -282,40 1 407,60
Zlecone 1 690,00 -282,40 1 407,60

4300 Zakup usług pozostałych 4 660,11 282,40 4 942,51
Zlecone 4 660,11 282,40 4 942,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 931 865,00 0,00 1 931 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 -213,86 3611,14
Zlecone 3 825,00 -213,86 3611,14

4300 Zakup usług pozostałych 3 017,58 213,86 3 231,44
Zlecone 3 017,58 213,86 3 231,44

85504 Wspieranie rodziny 217 958,25 0,00 217 958,25
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 195,00 -1 076,78 2 118,22

Własne 3 195,00 -1 076,78 2 118,22
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 076,78 1 076,78

Własne 0,00 1 076,78 1 076,78

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 8 242 412,68 0,00 8 242 412,68

W ójt |w iin y
3°gusłsw% ĵQtkc)wsJd

BeSTia Strona 2 z 2


